UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-ĐD
V/v triển khai Quy định về tiêu chí

đánh giá, phân loại phong trào toàn

dân bảo vệ ANTQ trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Quyết định số 1157/QĐ-BCĐ ngày 13/6/2022 của Ban Chỉ đạo Phòng,

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc Quy định về tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (Quyết định 1157/QĐ-BCĐ), Ban Quản lý các

KCN đề nghị các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang thực hiện một số nội

dung sau:

- Tổ chức nghiên cứu và phổ biến nội dung có liên quan đến doanh nghiệp tại

Quyết định 1157/QĐ-BCĐ (gửi kèm theo) tới cán bộ quản lý và người lao động

của doanh nghiệp.

- Giao cho bộ phận liên quan của doanh nghiệp tham mưu Ban Giám đốc của

doanh nghiệp triển khai theo các nội dung và tiêu chí quy định tại Quyết định

1157/QĐ-BCĐ để có cở sở xem xét, đánh giá và phân loại doanh nghiệp thời

điểm cuối năm.

Đề nghị các doanh nghiệp KCN quan tâm thực hiện./.

(Kèm theo Quyết định số 1157/QĐ-BCĐ)

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, ĐD.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-06-20T15:16:30+0700

		2022-06-20T15:34:43+0700

		2022-06-20T15:35:09+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-20T15:35:38+0700